
Warszawa, dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Poz. 21 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Magurskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Magurskiego Parku 

Narodowego:  

1) Grzegorz Białoń – Radny Rady Gminy Krempna; 

2) mgr Piotr Garwol – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie; 

3) Józef Kaczor – przewodnik beskidzki, były prezes PTTK; 

4) mgr inż. Jan Kosiorowski – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie; 

5) prof. dr hab. Kazimierz Krzemień – Uniwersytet Jagielloński; 

6) dr Wojciech  Krukar – geograf, Karpacka Państwowa Uczelnia w Krośnie; 

7) dr hab. Łukasz Łuczaj, prof. Uniwersytetu Rzeszowskiego – botanik, Uniwersytet 

Rzeszowski; 

8) mgr inż. Małgorzata Maluch – Urząd Gminy Sękowa; 

9) mgr inż. Marek Marecki – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie; 

10) dr hab. inż. Zbigniew Myczkowski, prof. Politechniki Krakowskiej – Politechnika 

Krakowska; 

11) ks. Józef Obłój – przewodnik beskidzki, Stowarzyszenie Szlaki Papieskie; 

12) mgr inż. Antoni Pomykała – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie; 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

13) dr hab. Alina Stachurska-Swakoń – Uniwersytet Jagielloński; 

14) dr Marian Stój – były dyrektor Magurskiego Parku Narodowego; 

15) prof. dr hab. Andrzej Tomek – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

16) dr hab. inż. Marek Wajdzik – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

17) dr Dominik Wróbel – botanik, siedliskoznawca,  Karpacka Państwowa Uczelnia  

w Krośnie; 

18) mgr Wojciech Zając – Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie; 

19) dr hab. inż. Tomasz Zaleski, prof. Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie – Uniwersytet 

Rolniczy w Krakowie; 

20) dr hab. inż. Stanisław Zięba, prof. Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie – Uniwersytet 

Rolniczy w Krakowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 




